
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от 19 апреля  2023 г.                                                                                                              № 24

О внесении изменений в постановление  от 26.04.2016 № 38  «Об утверждении схемы
организации оповещения Левчуновского сельского поселения»

В целях реализации Федерального закона от 21.12.1994  № 68-ФЗ "О защите населения и
территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного  характера",
направленного  на  совершенствование  системы  предупреждения  и  ликвидации
чрезвычайных  ситуаций,  обеспечения  спасения  жизни  и  сохранения  здоровья  людей,
снижения  размеров  ущерба  окружающей  природной  среде  и  материальных  потерь  в
результате чрезвычайных ситуаций

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  схему организации оповещения Левчуновского сельского
поселения (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Левчуновского                                                      
сельского поселения В.В.Диканёв



Приложение 1
к постановлению Администрации 

Левчуновского сельского поселения
от 19 апреля  2023 г. № 24

СХЕМА
Организации оповещения Левчуновского сельского поселения

ГЛАВА

Ответственный за
включение сирен

Золотарева Т.Н.    89610615197

         Посыльные 
Радченко Е.А..  89044127962;

Никольская Ж.А.  89275289560;
Долгалева Г.М. 89044389910

Социально – значимые объекты
Администрация 5-61-85

Почта 5-61-34
МКУ «Культура» 5-61-21

Библиотека 5-61-23
ФАП 5-61-68

Школа  5-61-73                                       

НАСЕЛЕНИЕ

МВД 02, 6-10-01;
МЧС 112, 6-21-84;

ФСБ 88492 6-17-71;
РЭС  6-21-58;

РАЙГАЗ 6-10-63


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области
	


